“Ἀστυνομικός, (ἡ, ὄν,) Ad astynomos s. ædiles “pertinens, Ædilitius, ut ἀστυνομικὰ νόμιμα, Aristot. “Pol. 2.”

[\* Ἀστυνομέω, Ædilis sum. Dio Cass. 195=318. “Demosth. 1461, 11. Δεινότατοι γὰρ ἐστὶν ἀφελέσθαι μὲν ὅσα ὑμῖν ὑπάρχει, καὶ νόμους περὶ τούτων θεῖναι, ἂν τις ἀστυνομήσῃ τις, ἢ τὰ τοιαῦτα στρατηγεῖν δ’ αὐτὸς αὐτοὺς ἔαν.” Seager. Mss. “Ad Timæi Lex. 148.” Schæf. Mss.]

Ἀστυόχος, ὁ, ἡ, Urbem tuens s. protegens, verbo ἔχω eam habente signif., quam et in πολιούχος mul-

tisque aliis, ut Epigr. (Paul. Sil. 66.) ἀστυόχου τείχεος, et (Agath. 43.) ἀστυόχου μερίμνης, Urbem tuentis curæ, i. e. Curæ qua quis urbem tuetur. [“Jacobs. Anth. 11, 80. Paul. Sil. 66.” Schæf. Mss. “Nonn. D. 26, 10.” Wakef. Mss.]

[\* “Ἀστυπάλαια, Lennep. ad Phal. 128.” Schæf. Mss.]

[\* “Ἀστυπόλος, (ὁ, ἡ,) Synes. de Regno p. 27. Nicet. Chon. Jo. Man. s. 2. p. 7.” Kall. Mss.]

Ἀστυπολεῖν, In urbe versari, Per urbem incedere. Athen. 217 (=526.) Θεόπομπός φησι χιλίους ἄνδρας αὐτῶν ἀλουργεῖς φοροῦντας στολὰς ἀστυπολεῖν. Eust. autem πόλινδε ἔρχεσθαι, Od. A. (189.) ait esse ἀστυπολεῖν. || At Hes. ἀστυπολεῖ exp. \* ἀγελοφορεῖ et \* ἰχθυοφορεῖ. [Max. Tyr. Or. 38. Blomf. ad Æsch. S. c. T. 207. “T. H. ad Hesych. 1, 569.” Schæf. Mss. “Synes. 23.” Wakef. Mss.]

[\* Ἀστυπολία, ἡ, Hierocles Econ. ap. Stob. Serm. 83. p. 490.]

[\* Ἀστυπολίτης, ὁ, Suid. v. Δημοποίητος, falsa lectio pro αὐτοῖν πολίτης. “Petit. LL. Att. 2, 4.” Kall. Mss.]

“Ἀστυπορεῖ, Etym. affert pro \* σιλλοφωνεῖ, τυροπωλεῖ.”

“Ἀστυτριψ, (ὁ, ἡ,) Hesychio ὁ ἐν ἀστεί διατριβῶν, “ὁ ἐν πόλει ἀναστρέφω, Qui in urbe versatur.” [Critias ap. J. Poll. 9, 17. Philostr. Icon. 26. Cf. Οἰκότριψ.]

Ἀστός, ὁ, Civis. Et Ἀσθή, fem. Xen. Po. (2, 2.) Ἰσηγορίαν τοῖς μετόκοις πρὸς τοὺς ἀστούς. Plut. Alcibiade, Ἐταίραις ξένοις καὶ ἀσταῖς συνόντος. || Ἀστοὶ peculiariter vocati Cives Athenienses, ut modo dictum fuit in Ἀστυ. [Gl. Ἀστός Civis. “Demosth. 1312. Μαρτυρεῖ τοῖς ἔργοις ἀστὴν ταύτην καὶ πολίτην εἶναι. ‘Ergone ἀστός et πολίτης inter se differunt? Videntur ἀστοὶ esse Athenisnati et educati, et domicilia habentes; πολῖται autem poterant esse, qui Athenas nunquam vidissent, neque pedem illuc intulissent.’ Reisk. Vide 1251. 1307. 1315.” Seager. Mss. “Ἀστός, Markl. Suppl. 355. ad Charit. 523. Pierson. Veris. 38. Mær. 199. Valck. ad Herod. 149. 577. Conf. cum αὐτῶν, Jacobs. Anth. 6, 148. Brunck. Aristoph. 1, 114. Bast Lettre 123. ad Dionys. H. 3, 1315. Sæpe latet vitium, ad Anton. L. 168. Verh. Reisk. Lebeusbesshr. 187. Jacobs. Animadv. in Eur. 25. 60. ad Herod. 197. 731. Brunck. ad Cæd. C. 737.; ad Orest. p. 196. Markl. Suppl. 355. Atheniensis per eminentiam, Ruhnck. ad Rutil. Lup. 117. Ἀσθή, Bergler. Alciph. 24. ad Herod. 731.” Schæf. Mss. “Joseph. 420, 1. Dio Chrys. 1, 446.” Wakef. Mss. Ἀστός et ξένος junctim, ad Anthol. Pal. 558.: cum αὐτός conf., 663.]

Ἀστικός, pro quo et Ἀστυκός scriptum invenitur, sed rarius, nisi me fallit memoria, Urbicus, Urbanus, Qui in urbe habitat. Opponitur τῷ ἀγροδίω et ἀγροδιαίτω. Apud Lucian. (1, 259.) Πῶς ἂν οὖν δυναστεῖαν ἐγὼ θηητός αὐτός, καὶ ἀγροικός ὢν, δικαστὴς γενέσθαι κ. τ. λ. Statim post, Τὰ γὰρ τοιαῦτα κρίνειν, τῶν ἀβρῶν μᾶλλον καὶ ἀστικῶν. Sic ap. Theocr. (20, 4.) οὐ μεμάθηκα Ἀγροίκως φιλέειν, ἀλλ’ ἀστυκὰ χεῖλεα θλίβειν, ita enim ibi scribitur ἀστυκὰ cum v. Synes. autem de Insomn. ἀστικῶ et ἀγροδιαίτω inter se opponit. || Ἀστικός, Scitus, Festivus. Item Prudens, Circumspectus. UNDE Ἀστικῶς, Festive. Et Prudenter: nam \* εἰσυνέτως et εὐφρόνως Suid. exp. in quodam, quem affert, loco. ITEM Ἀστιατικός ead. signif. e Sozomeno affertur, ἀστυκὰς παρθένους vocante ἀστυτικὰς, Urbicas. [Gl. Ἀστικός, ὁ, πολιτικός Urbanus. Ἀστικός, Æsch. Eum. 999. Suppl. 510. 626. “Ἀστικός, Jacobs. Anth. 8, 307. Brunck. Aristoph. 2, 69.; Kuster. 57. Dionys. H. 2, 673. Ruhnck. ad Longin. 259.; ad Rutil. Lup. 117. Ammon. 26. Toup. Opusc. 2, 162. ad Charit. 273. Ἀστυκός, Longus, 112. 116. 133. Villos. Valck. ad Ammon. 26. Toup. in Corrīg. ad calcem Vol. 2. Theocr. Warton.; Appeud. in Theocr. 36. Conf. cum Ἀστικός, Stanl. Eum. 1000. Ruhnck. ad Rutil. Lup. l. c. Τὰ ἀστυκὰ, Musgr. Troad. 474.” Schæf. Mss. Ἀστικά et ἄξια conf., ad Anthol. Pal. 492.]

Ἀστέιος, (ὁ, ἡ, et εἶα, εἶον,) i. q. ἀστικός, propria signif. Eust. Hes. || Urbanus, metaph. Festivus, Lepidus; qui et χαρίεις dicitur. Item Comis. Isocr. ad Nic. (1, 80.) Ἀστέιος εἶναι πειρῶ καὶ σεμνός τὸ μὲν γὰρ τυραν-

κιδι πρέπει, τὸ δὲ πρὸς τὰς συνουσίας ἀρμόττει. Idem ibid. Τὸὺς δὲ βουλομένους ἀστείους εἶναι, ταπεινοὺς φαινομένους. A Xen. K. Π. 2, (2, 5.) ἀστεῖοι et εὐχάρητες copulantur. Apud Athen. 12. cum infin.: mulier quædam dicitur ἀστεία ἀποκρίνασθαι. Sed et dictum ipsum vocatur ἀστεῖον ab Aristoph. Unde etiam ἀστεία apophthegmata, Aristot. Rhet. 3. Apud Lucian. autem ἀστεία πέπονθας, sine adjectione. Quale est, ἀστεία πάρεστιν ἡμῖν. || Ἀστεῖος generatior signifi. Cui aliqua gratia inest, Venustus, Elegans, Honestus. Act. 7, 20. de Mose, Καὶ ἦν ἀστεῖος τῷ Θεῷ, Fuit venustus divinitus. Ita enim malo cum Beza interpr. quam cum aliis, Gratus Deo. Imo vero non dubitem ἀστεῖον hic e Philone, cum assentiatur N. T. textus, expr. ἀστεῖον ὀφθῆναι. Qui etiam scribit de eod. Γεννηθεῖς οὖν ὁ παῖς εὐθύς ὄψιν ἐνέφερνεν ἀστεῖοτέραν ἢ κατ' ἰδιώτην, Indolem liberaliorem et honestiorem; vel, Generosiore. Quinetiam Plut. de Socr. Gen. αἰσχρὰν et ἀστεῖαν inter se opposuit, Ἐγὼ καὶ πλοῦτον χάριν τε καὶ κτῆσιν εἶναι νομίζω τὴν μὲν, αἰσχρὰν, τὴν δὲ, ἀστεῖαν. Ubi animadvertite de re dici hoc nomen. Sic et ἐσθῆτα ἀστεῖοτέραν legimus ap. Herodian. 4, (14, 4.) et ἀγγυροῦν ποτήριον ἀστεῖοτάτον τὴν ὄψιν, ap. Athen. 3. Synes. Ep. 57. ἀστεία ἀπολογία, Honestæ excusatio. || Ἀστεῖος, si Bud. credendum est, pro Eo, qui justæ ac quadratæ est magnitudinis, Aristot. Eth. 4. Vide Comm. 173. In VV. LL. tamen e Plat. Pol. 1. affertur ἀστεῖος καὶ εὐήθης pro Probo et simplici. Item e Plut. Themist. ἀστεῖος ἀρχῶν pro Bono principe. Et Ἀστεῖως, Urbane, Festive, etc. Plut. (6, 470.) Τὸ παιχθὲν ἀστεῖως ὑπὸ Φιλίππου, μετὰ σπουδῆς μιμητέον. ITEM Ἀστεῖότης, ἦ, Urbanitas, Festivitas. Et Ἀστεῖοσύνη, (ἦ,) pro eod. ut quidam annotarunt. SED ET Comp. Ἀστειολογία, (ἦ,) ap. Lucian. ET Ἀστειορῆμοσύνη idem signif. Verum in VV. LL. Ἀστειολογία scriptum est uno in loco, in altero Ἀστυολογία, utrobique perperam. Et Ἀστειορῆμονέω, Facete loquor, vel Festive, Festivo sermone utor. [Gl. Ἀστεῖος· Festivus, Lepidus, Luculentus, Scitius, Bellus, Comis, Urbanus, Elegans. Ἀστεῖος· Festive, Urbanatim. Ἀστεῖότης· Festivitas, Eloquencia, Sales, Urbanitas. Ἀστεῖότητες· Facetiæ. \* Ἀστειολόγος· Eloquens, Disertus. Strabo 9. p. 497. Sieb. Τὸν ἑλλέβορον τὸν ἀστεῖον. Plut. Them. 5. Timol. 3. Heindorf. ad Plat. Lys. Ἀστεῖότης, Schol. Aristoph. O. 195. Ἀστεῖοσύνη, Libanii Antiochicus 322. R. Ἀστειολογία, M. Anton. 1, 7. Ἀστειορῆμονέω, Schneidero susp. sed Phav. e Zonara habet: Ἀστειορῆμονήσωμεν \* εὐμορφολογήσωμεν. “Eadem et Cyrill. meus. Desunt exempla. Sed bonæ notæ verbum, quamvis suspectum videtur (videatur) Schneidero, quod vix dubito quin restituendum sit Suidæ v. Ἀστεία λέγεις, ubi vv. Κωμικὴ ἢ συμπλοκὴ ejicienda videntur Kustero, sed injuria.” Tittmann. “Οἶνος ἀστεῖος, Plut. Mor. 3, 506. Pulcer, Elegans, in moribus et rebus gerendis, Demetrio 1656. HSt. Καὶ ταῦτα μὲν ἀστεία τοῦ Σελεύκου.” Seager. Mss. “Ἀστεῖος dans le sens de Rusé, je ne crois pas qu'il soit encore marqué dans les Lexiques. Anaxilas dans Athénée 572. paroît l'avoir employé dans ce sens, puisqu'il l'oppose à ἁπλοῦς. On le prouveroit encore par le rapprochement d'Astutus (Astucieux,) des Latins, dérivé d'Astu, comme l'ἀστεῖος vient d'ἄστνυ.” Corai. Mss. “Ἀστεῖος, Thom. M. 247. 392. ad Charit. 752. Jacobs. Anth. 8, 307. T. H. ad Aristoph. Π. p. 231.; Fr. 288. Boissonad. Philostr. 595. Plato Phædr. 238.; Heindorf. ad Lys. 5. ad Mær. 74. 75. 442. Ruhnk. ad Longin. 259. Abresch. Lect. Aristæni. 119. Ammon. 26. Toup. Opusc. 2, 162. Thom. M. 117. Plut. Mor. 1, 94. Wakef. S. C. 3, 130. Zeun. ad Xen. K. Π. 771. Ἀστεῖότης, Kuster. Aristoph. 196. Ἀστεῖοσύνη, Thom. M. 117.” Schæf. Mss. Omnino v. Bast. de VV. nihili ad calcem Scapulæ Oxon. “Ἀστεῖος, Bonus, de morbi signis, Hippocr. 153. Virtutis amans, Philo J. 865. Bonus, 1, 97. 2, 254. De vino, Plut. 2, 620. De melle, Strabo 749. De honestis voluptatibus, Clem. Alex. 276. Ἀστειολογία, M. Anton. 1, 7.” Wakef. Mss.]